
 

  
 
 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(УДЦПО) 

 

НАКАЗ 
 

23.06.2025                                     м. Київ           № 06-07 
 

 

Про підсумки проведення Всеукраїнської  

виставки-конкурсу «ChildTechEхpo» 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

21.11.2024 №1641 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних 

організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2025 рік 

(за основними напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-

практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 

2025 рік» у червні 2025 року було проведено оцінку експонатів 

представлених на Всеукраїнську виставку-конкурс «ChildTechEхpo» (далі – 

Виставка-конкурс). 

На Виставку-конкурс було подано 245 експонатів з 22 регіонів України: 

Вінницької, Волинської, Дніпропетровської, Донецької, Житомирської, 

Закарпатської, Запорізької, Івано-Франківської, Київської, Кіровоградської, 

Львівської, Миколаївської, Одеської, Полтавської, Рівненської, Сумської, 

Тернопільської, Харківської, Херсонської, Хмельницької, Черкаської, 

Чернівецької областей та міста Києва. 

За підсумками Виставки-конкурсу та на  підставі рішення журі 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Нагородити Дипломами Українського державного центру позашкільної 

освіти (далі –УДЦПО) переможців Виставки-конкурсу відповідно до переліку 

переможців, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з виховної роботи –Левіну І. Є. 

 

 

Директор                                                                                          Геннадій ШКУРА 

 

 

 



 Додаток  

до наказу УДЦПО  

від 23.06.2025р. № 06-07 
 

ПЕРЕЛІК 

переможців Виставки-конкурсу, нагороджених Дипломами Українського 

державного центру позашкільної освіти 

 

Диплом I ступеня: 

У категорії «Спортивно-технічне моделювання»: 

молодша вікова категорія: 

Побережний Микола, вихованець Вишнівського міського центру науково-

технічної творчості учнівської молоді «ШАНС» Вишневої міської ради 

Бучанського району (проєкт: «Малий канонерський човен»);  

Ніколаєв Нікіта, вихованець Комунального закладу «Кіровоградський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» (проєкт: 

«Військовий літак другої світової війни Р-40»);  

Поліщук Вадим, вихованець Комунального закладу «Центр науково-

технічної творчості учнівської молоді» Херсонської обласної ради (проєкт: «L 

.S .N.S Governor moore 1862»). 

старша вікова категорія: 

Гуйван Олександр, Лужанський Іван, вихованці Вінницького обласного 

центру технічної творчості учнівської молоді (проєкт: «БРМД»);  

Лопат'єв Іван, Семенов Акім, вихованці Комунального закладу 

позашкільної освіти «Станція юних техніків Покровського району» 

Криворізької міської ради (проєкт: «Модель-копія українського 

бронеавтомобіля КрАЗ «Кугуар»);  

Веремеєнко Альона, вихованка Комунального закладу «Запорізький 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» 

Запорізької обласної ради (проєкт: «М-3 ARMORED SCOUT CAR 

Бронетранспортер М-3 «Скаут» с тентом»);  

Веремеєнко Альона, вихованка Комунального закладу «Запорізький 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» 

Запорізької обласної ради (проєкт: «ЗиС-5В»);  

Жердєв Трофім, вихованець Комунального закладу «Запорізький обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької 

обласної ради (проєкт: «Армійська вантажівка ГАЗ АА»);  

Бойчас Павло, вихованець Гірського комунального закладу позашкільної 

освіти «СТАРТ» Гірської сільської ради Бориспільського району (проєкт: «Бриг 

початку 19 ст.»);  

Коломієць Тарас, вихованець Богуславського центру дитячої та юнацької 

творчості Богуславської міської ради (проєкт: «Радіокерована пілотажна модель 

біплана для залу класу F3P»);  

Тарасенко Ілля, вихованець Вишнівського міського центру науково-

технічної творчості учнівської молоді «ШАНС» Вишневої міської ради 

Бучанського району (проєкт: «Транспортний літак Ан-12»);  



Лавренчук Артем, вихованець Комунального закладу «Кіровоградський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» (проєкт: 

«Бронеавтомобіль «Хаммер»);  

Федун Артем, вихованець Комунального закладу «Кіровоградський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» (проєкт: 

«Діорама «На пожежі»);  

Березанський Артур, вихованець Миколаївського обласного центру 

науково-технічної творчості учнівської молоді (проєкт: «USN Destroyer 

Fletcher, ФЛОТ);  

Громадська Олександра, вихованка Миколаївського обласного центру 

науково-технічної творчості учнівської молоді (проєкт: «SOYA, «Паперові 

моделі» 1/100);  

Дерновий Олег, вихованець Миколаївського обласного центру науково-

технічної творчості учнівської молоді (проєкт: «Heavy cruiser Takao «Паперові 

моделі» 1/250);  

Німенко Олександр, вихованець Миколаївського обласного центру 

науково-технічної творчості учнівської молоді (проєкт: «Мінний катер»);  

Роговой Єрмак, вихованець Комунальної організації (установи, закладу) 

«Шосткинська міська станція юних техніків Шосткинської міської ради 

Сумської області» (проєкт: «Модель-копія ракети «Falcon Heavy»);  

Головня Микола, Цвіркун Максім, вихованці Будинку творчості школярів 

Полонської міської об’єднаної територіальної громади Хмельницької області 

(проєкт: «Український дрон – заміновував»);  

Дехтярук Олександр, вихованець Станції юних техніків Христинівської 

міської ради Черкаської області (проєкт: «Модель ракети С-200 (5В21В)»). 

 

У категорії «БПЛА»: 

Старша вікова категорія: 

Микитюк Єгор та Опанасевич Максим, вихованці Комунального закладу 

«Петрівський центр дитячої та юнацької творчості» Петрівської селищної ради 

Олександрійського району Кіровоградської області (проєкт: «Робот 

«Сортувальник»); 

Черницька Майя, вихованка Центру науково-технічної творчості молоді 

«СФЕРА» Оболонського району міста Києва (проєкт: «Військовий дрон»). 

 

У категорії «STEAM-проєкти»: 

молодша вікова категорія: 

Талабішка Максим, вихованець Мукачівського центру позашкільної освіти 

Закарпатської області (проєкт: «Legocar - Mine 1»): 

Пишенін Максим, вихованець Станції юних техніків Південноукраїнської 

міської ради Миколаївської області (проєкт: «Лазерна сигналізація для 

домівки»); 

Колектив гуртка «Юний винахідник» КЗ «Чернівецький обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді» (проєкт: «Еквілібрист»); 



Колектив гуртка «Юний винахідник» КЗ «Чернівецький обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді» (проєкт: «Явище резонансу»). 

старша вікова категорія: 

Осадчук Володимир, вихованець Вінницького обласного центру технічної 

творчості учнівської молоді (проєкт: «Світлодіодне серце в шкатулці»); 

Крупяк Олег, Оксентович Богдан, Михальчевський Артем, учні Ліцею 

№10 м. Ковеля Волинської області (проєкт: «Карусель»); 

Бортник Роман, Лукашук Роман, учні КЗЗСО «Луцький ліцей №21 ім. 

Михайла Кравчука Луцької міської ради» (проєкт: «Станція «Академік 

Вернадський»); 

Кучерявий Дмитро, вихованець Івано-Франківського обласного 

державного центру науково-технічної творчості учнівської молоді Івано-

Франківської обласної ради (проєкт: «Модель нафтової вишки»); 

Матвійчук Кіріл, вихованець Хмельницького палацу творчості дітей та 

юнацтва (проєкт: «Ардуїно ручка»); 

Мельников Артем, вихованець Конотопського центру науково-технічної 

творчості учнівської молоді Конотопської міської ради Сумської області 

(проєкт: «Велосипедний комп'ютер на АРДУІНО та датчику Холла»); 

Єфіменко Максим, вихованець Центру дитячої та юнацької творчості 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (проєкт: «Титан» - шарнірна фігурка»). 

 

У категорії «Ігри та іграшки з елементами електротехніки»: 

молодша вікова категорія: 

Мироненко Єгор, вихованець Комунального закладу «Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 

обласної ради» (проєкт: «Робозавр»);  

Пухальський Артем, вихованець Ірпінського центру позашкільної освіти 

Ірпінської міської ради Київської області (проєкт: «Механікон»); 

Дмитерко Данило, вихованець КЗ «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Підволочиської селищної ради Тернопільської області (проєкт: «WiFi машинка 

на дистанційному керуванні»); 

Колектив гуртка «Юний винахідник» КЗ «Чернівецький обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді» (проєкт: «Портал у 

безкінечність»); 

Прядун Давид, вихованець ЗПО «Ковельська міська станція юних 

техніків» (проєкт: «Діорама «Наша планета»); 

Селін Демид, Полетаєва Валерія, вихованці Комунального закладу - центр 

позашкільної роботи Путивльської міської ради Сумської області (проєкт: 

«Лампа Коза-Дереза»). 

старша вікова категорія: 

Смичок Кирило, вихованець Глухівського міського центру позашкільної 

освіти Глухівської міської ради (проєкт: «Клоун»); 



Івко Михайло, вихованець Комунального закладу «Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради» 

(проєкт: «Вовк»);  

Береза Анастасія, вихованка Чернівецького центру юних техніків імені 

Леоніда Костянтиновича Каденюка Чернівецької міської ради Чернівецького 

району (проєкт: «Різдво»); 

Плис Костянтин, Ромах Степан, Беркута Ілля, вихованці Будинку 

творчості школярів Полонської міської об’єднаної територіальної громади 

(проєкт: «Бульдозер Komatsu D155»); 

Омельчук Тимофій, вихованець Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді (проєкт: «Рояль з безконтактними клавішами»); 

Вайтиковська Неоніла, вихованка КЗПО «Закарпатський обласний центр 

дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН» (проєкт: ««Мудра сова»); 

Чабаненко Арсен, учень КЗ «ВЛ №20» Вінницької області (проєкт: 

«Аеромобіль іграшка»). 

 

У категорії «Архітектура та будівництво»: 

молодша вікова категорія: 

Михальов Макар, вихованець Комунального закладу позашкільної освіти 

«Центр позашкільної освіти «Зміна» Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області (проєкт: «Джерело «Едвардс»). 

старша вікова категорія: 

Шумов Олександр, вихованець Будинку творчості дітей та юнацтва м. 

Українська Донецької області (проєкт: «Рідна домівка, якої вже нема»); 

Король Остап, вихованець Центру науково-технічної творчості учнівської 

молоді Калуської міської ради Івано-Франківської області (проєкт: «Макет 

вілли Акордів»). 

 

Диплом II ступеня: 

У категорії «Спортивно-технічне моделювання»: 

молодша вікова категорія: 

Станєва Мирослава, вихованка Донецького обласного центру технічної 

творчості дітей та юнацтва (проєкт: «Авто для красуні»);  

Усенко Назар, вихованець Яготинського будинку дитячої та юнацької 

творчості Яготинської міської ради (проєкт: «Схематична модель літака»);  

Абдуллаєв Аслан, вихованець Комунального закладу «Кіровоградський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» (проєкт: 

«Військовий літак винищувач F-16А»);  

Балаклеєнко Володимир, вихованець Комунального закладу 

«Кіровоградський обласний центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді» (проєкт: «Військовий автомобіль амфібія»);  

Кільницький Даніель, вихованець Станції юних техніків - Центру науково-

технічної творчості молоді м. Києва (проєкт: «Радіокерована модель транспорту 

на повітряній подушці»);  



Клибанський Олексій, Лисенко Марк, вихованці Станції юних техніків - 

Центру науково-технічної творчості молоді м. Києва (проєкт: «Баггі Мангуст»);  

Кулешов Андрій, вихованець Центру технічної творчості та професійної 

орієнтації шкільної молоді Дарницького району м. Києва (проєкт: «Український 

змій»);  

Храмова Еліна, вихованка Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання (проєкт: «Сріляючий візок»);  

Каліновський Давід, Книш Дмитро, Ковальчук Владислав, Українець 

Михайло, вихованці Будинку творчості школярів Полонської міської об’єднаної 

територіальної громади Хмельницької області (проєкт: «Німецька 

артилерійська установка «Гепард»). 

старша вікова категорія: 

Хмельницький Тимофій, Хмельницька Злата, вихованці Комунального 

закладу «Прибузьська гімназія Лука – Мелешківської сільської ради» (проєкт: 

«Модель – копія швидкісного автомобіля»);  

Чорний Владислав, вихованець Державного професійно-технічного 

навчального закладу «Вінницьке вище професійне училище сфери послуг» 

(проєкт: «Радіокерований антидроновий електромобіль»);  

Ющенко Валерія, вихованка Гайсинської міської станції юних техніків 

(проєкт: «Давньоримське торгове судно»);  

Колядинський Ярослав, Склезь Костянтин, вихованці закладу 

позашкільної освіти «Станція юних техніків» Камінь-Каширської міської ради 

Волинської області (проєкт: «Вантажна полуторка «ЗИС»);  

Богданов Владислав, вихованець Комунального закладу «Запорізький 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» 

Запорізької обласної ради (проєкт: «Ба-10 Бронеавтомобіль»);  

Круглій В’ячеслав, вихованець Комунального закладу Кагарлицької 

міської ради «Кагарлицький центр дитячої та юнацької творчості» (проєкт: 

«Модель наземного дрона для логістики»);  

Тарасенко Ілля, вихованець Вишнівського міського центру науково-

технічної творчості учнівської молоді «ШАНС» Вишневої міської ради 

Бучанського району (проєкт: «Радянський пасажирський літак ІЛ-62»);  

Іванчук Лук’ян, вихованець Комунального закладу «Сокальська станція 

юних техніків» Сокальської міської ради Львівської області (проєкт: «Модель-

копія «Вантажівка ЗСУ»);  

Воробйов Андрій, вихованець Центру науково-технічної творчості молоді 

«СФЕРА» Оболонського району міста Києва (проєкт: «Спортивна модель 

літака класу F1-N-150»);  

Коваленко Остап, вихованець Станції юних техніків - Центру науково-

технічної творчості молоді м. Києва (проєкт: «Модель літака з вертикальним 

зльотом»);  

Строгий Антон, вихованець Центру науково-технічної дитячої та юнацької 

творчості Дубенської міської ради Рівненської області (проєкт: «Аероглісер»);  



Білуха Ярослав, вихованець Лебединського центру позашкільної освіти 

Лебединської міської ради Сумської області (проєкт: «Модель катера 

«KASZUB»);  

Ніколаєнко Іван, вихованець Комунального закладу «Центр позашкільної 

освіти - мистецька школа» Степанівської селищної ради Сумського району 

Сумської області (проєкт: «Модель-копія американської дослідницької ракети 

«Трейлблейзер II»);  

Роженко Світлана, вихованка Тучненської гімназії Миколаївської 

селищної ради Сумського району Сумської області (проєкт: «Модель ракети 

«Argo D-4 Javelin»);  

Куліш Дмитро, Куліш Олександр, вихованці Комунального закладу 

«Центр науково-технічної творчості учнівської молоді» Херсонської обласної 

ради (проєкт: «Макет судна «Alanya Turguie»);  

Боднар Єгор, Бурдило Дмитро, Неганов Нікіта, вихованці Будинку 

творчості школярів Полонської міської об’єднаної територіальної громади 

Хмельницької області (проєкт: «Наземний дрон «Мисливець»);  

Чорієв Карім, Кушнір Тімур, Козлов Євгеній, вихованці Будинку творчості 

школярів Полонської міської об’єднаної територіальної громади Хмельницької 

області (проєкт: «Марсохід»);  

Гартман Андрій, Семейко Антон, Руденко Денис, вихованці Маньківського 

центру дитячої та юнацької творчості, Мала академія наук учнівської молоді 

Маньківської селищної ради Черкаської області (проєкт: «Військовий 

автомобіль»);  

Манькута Катерина, вихованка Уманського міського центру позашкільної 

освіти «Територія творчості» (проєкт: «Макет космічного корабля «Space 

Shuttle»). 

 

У категорії «БПЛА»: 

старша вікова категорія: 

Власюк Артем, вихованець Центру науково-технічної творчості молоді 

«СФЕРА» Оболонського району міста Києва (проєкт: «Модель пристрою 

дистанційного керування кулеметом»);  

Сідоренко Ілля, Кльофас Дарина, вихованці Вінницького обласного 

центру технічної творчості учнівської молоді Вінницької області (проєкт: 

«БПЛА «Колібрі»»); 

Гладун Даніїл, Лазаренко Олександр, Павлов Олександр, вихованці 

Державного професійно-технічного навчального закладу «Вінницьке вище 

професійне училище сфери послуг», Вінницького державного центру 

естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів 

Вінницької області (проєкт: «Робот з дистанційним керуванням «РобоКіт»»); 

Тараненко Артем, вихованець Мукачівського центру позашкільної освіти 

Закарпатської області (проєкт: «Робот – розвідник»); 

Александров Роман, вихованець Глибоцького ліцею Бориспільського 

району Київської області (проєкт: «Система автоматичного сортування об'єктів 

за кольором»); 



Лазорак Марко, Бугера Давид, Черняк Олександр, вихованці Будинку 

науково-технічної творчості учнівської молоді Дрогобицької міської ради 

Львівської області (проєкт: «БПЛА квадрокоптер 5»). 

молодша вікова категорія: 

Бондар Марк, вихованець Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради Тернопільської області (проєкт: «БПЛА Розвідник»). 

 

У категорії «STEAM-проєкти»: 

молодша вікова категорія: 

Возняк Костянтин, учень Ліцею №10 міста Ковеля Волинської області 

(проєкт: «Модель циркулярки»); 

Кільницький Даніель, вихованець Станції юних техніків – Центру науково-

технічної творчості молоді м. Києва (проєкт: «Електричний прилад для 

демонстрації безпровідної передачі електроенергії»); 

Ветушко Поліна, вихованка Донецького обласного центру технічної 

творчості дітей та юнацтва (проєкт: «Настільна лампа «Новорічна історія»); 

Колектив гуртка «Юний винахідник» КЗ «Чернівецький обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді» (проєкт: «Стан рівноваги»). 

старша вікова категорія: 

Грицина Ігор, Олійник Лука, Коваленко Ілля, вихованці Комунального 

закладу Сумський Палац дітей та юнацтва (проєкт: «Додаток «Словограй 

Ерудитів»); 

Шевчик Дар’я, учениця Ліцею «Самара» Самарівської міської ради 

Дніпропетровської області (проєкт: «Трекер Сонячної Панелі на Arduino Uno»);  

Вознюк Богдан, учень Державного навчального закладу «Гущинецьке 

вище професійне училище» Вінницької області (проєкт: «Розумний робот 

АВТО»); 

Сидор Ілля, вихованець КЗ «Луцький міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Луцької міської ради» (проєкт: «Левітрон»); 

Купцов Роман, вихованець Херсонського міського центру науково-

технічної творчості учнівської молоді (проєкт: «Діюча модель шукача 

металевих об’єктів з дистанційним керуванням»). 

 

У категорії «Ігри та іграшки з елементами електротехніки»: 

молодша вікова категорія: 

Дорошенко Софія, вихованка Житомирського міського центру науково-

технічної творчості учнівської молоді (проєкт: «Чарівний помічник»); 

Бакай Дмитро, вихованець Кам’янець-Подільського центру дитячої та 

юнацької творчості (проєкт: «Сердитий робот»); 

Білошенко Матвій, вихованець КЗПО «Центр розвитку дітей та молоді 

«СтартУм» Дніпровської міської ради (проєкт: «Електроскутер»); 

Яровенко Святослав, вихованець КЗ «Станція юних техніків» Кам’янської 

міської ради Дніпропетровської області (проєкт: «Настільна гра «ЧУДО – 

ВОГНИК»); 



Слупко Дмитро, вихованець КЗПО «Станція юних техніків Тернівського 

району» Криворізької міської ради (проєкт: «Роботенятко»); 

Яроц Дмитро, Давидович Назар, вихованці Тульчинського Будинку дітей 

та юнацтва (проєкт: «Ескізний проект надзвукового бомбардувальника»). 

старша вікова категорія: 

Зімін Єгор, вихованець КЗ «Луцький міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Луцької міської ради» (проєкт: «Годинник-

будильник «Півник»); 

Шиманська Катерина, Харчук Максим, вихованці Віньковецького 

будинку дитячої та юнацької творчості Хмельницької області (проєкт: 

«Електронна сова»); 

Сулейманов Микола, вихованець Донецького обласного центру технічної 

творчості дітей та юнацтва (проєкт: «Чаклунка»); 

Коношевич Іван, учень КЗ «ВЛ №30 ім. Т. Шевченка» Вінницької області 

(проєкт: «Іграшка на сонячній панелі. Електромеханічна модель. Іграшка 

підставка»); 

Примчук Андрій, учень КЗ «ВЛ №30 ім. Т. Шевченка» Вінницької області 

(проєкт: «Розумний автомобіль-іграшка»); 

Коляда Михайло, вихованець ЗПО «Ковельська міська станція юних 

техніків» (проєкт: «Тінь океану»); 

Потапчук Марко, вихованець КЗЗСО «Луцький ліцей № 4 імені Модеста 

Левицького Луцької міської ради» (проєкт: «Диспансер для олівців»). 

 

У категорії «Архітектура та будівництво»: 

молодша вікова категорія: 

Паламарчук Софія, вихованка Володарського центру творчості дітей та 

юнацтва Володарської селищної ради Київської області (проєкт: «Будиночок 

справжньої леді»). 

старша вікова категорія: 

Паламарчук Олександра, вихованець Центру дитячої та юнацької 

творчості м. Хмільника Вінницької області (проєкт: «Будинок Феї»); 

 Сінчиневич Поліна, Магдевич Анастасія, Мордванюк Олена, вихованці 

Вінницького обласного центру технічної творчості учнівської молоді 

Вінницької області (проєкт: «Творчий проект Українська Православна церква 

«Свято – Миколаївський храм»); 

Пальцев Михайло, вихованець Вознесенського міського центру дитячої та 

юнацької творчості Миколаївської області (проєкт: «Місячна дослідницька 

база»); 

Криштофор Карина, вихованка Хмельницького палацу творчості дітей та 

юнацтва Хмельницької області (проєкт: «Триповерхова дитяча квест-

бібліотека»). 

 

Диплом IIІ ступеня: 

У категорії «Спортивно-технічне моделювання»: 

молодша вікова категорія: 



Босяк Єгор, вихованець Гайсинської міської станції юних техніків (проєкт: 

«Винищувач дронів»);  

Головченко Марина, Іщук Назар, вихованці Комунального закладу 

«Дашівська станція юних техніків» Дашівської селищної ради (проєкт: «Ракета 

«Сатурн»);  

Горобець Олексій, Давидович Назар, вихованці Тульчинського Будинку 

дітей та юнацтва (проєкт: «Модель-копія протикорабельної ракети «Нептун»);  

Гаркавенко Лев, вихованець Донецького обласного центру технічної 

творчості дітей та юнацтва (проєкт: «Літак РЕБ»);  

Чикалова Амелія, вихованка Донецького обласного центру технічної 

творчості дітей та юнацтва (проєкт: «Міжгалактичне таксі»);  

Дадашев Тимур, вихованець Комунального закладу «Запорізький обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької 

обласної ради (проєкт: «Модель самоскида з рухомими частинами»);  

Безталанний Михайло, вихованець Бориспільського центру технічної 

творчості «ЕВРИКА» (проєкт: «Багаторазова літаюча модель ракети «ЗІРКА» з 

використанням МРД – 10-3-3 та системою порятунку на стрічці або на 

парашуті»);  

Крикавська Сніжана, Бутин Володимир, Піх Максим, вихованці 

Бродівського центру науково-технічної творчості учнівської молоді Бродівської 

міської ради Львівської області (проєкт: «Гелікоптер Мі-24»);  

Єсауленко Андрій, Ковальчук Злата, Петрушов Сергій, вихованці 

Глухівського міського центру позашкільної освіти Глухівської міської ради 

(проєкт: «Другий ступінь ракетоносія Starship»). 

старша вікова категорія: 

Коновальчик Денис, вихованець Центру дитячої та юнацької творчості 

м.Хмільника (проєкт: Модель ракетного комплексу «Нептун»);  

Костюк Артем, Бабак Остап, вихованці Гайсинської міської станції юних 

техніків, (проєкт: «Модель безпілотного снігоходу»);  

Яровий Матвій, вихованець закладу позашкільної освіти «Будинок 

школярів та юнацтва Піщанської селищної ради» (проєкт: «Винищувач «JAS 39 

GRIPEN»);  

Володін Арсен, вихованець закладу позашкільної освіти «Станція юних 

техніків» Камінь-Каширської міської ради Волинської області (проєкт: 

«Кордова модель-копія Формула «СТ»);  

Гаврилюк Ілля, вихованець Маневицького центру творчості дітей та 

юнацтва (проєкт: «Модель комбайна «Колос»);  

Гринь Костянтин, вихованець Ліцею № 12 Ковельської міської ради 

Волинської області (проєкт: «Магура»);  

Демчук Андрій, вихованець Комунального закладу «Будинок дитячої 

творчості Любомльської міської ради» Волинської області (проєкт: «Модель 

корабля «TOBRUK»);  

Киця Назар, вихованець Комунального закладу загальної середньої освіти 

«Луцький ліцей № 4 імені Модеста Левицького Луцької міської ради» (проєкт: 

«Катер водометний»);  



Кот Андрій, вихованець закладу позашкільної освіти «Станція юних 

техніків» Камінь-Каширської міської ради Волинської області (проєкт: 

«Модель бронекатера»);  

Чечелюк Богдан, вихованець закладу позашкільної освіти «Ковельська 

міська станція юних техніків» Волинської області (проєкт: «Навчальна кордова 

модель»);  

Різниченко Олександр, вихованець Комунального закладу позашкільної 

освіти «Центр науково-технічної творчості учнівської молоді Металургійного 

району» Криворізької міської ради (проєкт: «Темпест MK-V-1943»);  

Федорчук Матвій, вихованець Комунального закладу позашкільної освіти 

«Центр позашкільної освіти «Зміна» Криворізької міської ради (проєкт: 

«Ракетний катер «Козак»);  

Веремеєнко Артем, вихованець Комунального закладу «Запорізький 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» 

Запорізької обласної ради (проєкт: «Пожежна автодрабина»);  

Харківська Марія, вихованка Комунального закладу «Запорізький 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» 

Запорізької обласної ради (проєкт: «ROADSTER»);  

Харківська Софія, вихованка Комунального закладу «Запорізький 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» 

Запорізької обласної ради (проєкт: «Байрактор»);  

Андрусів Михайло, вихованець Центру науково-технічної творчості 

учнівської молоді Калуської міської ради Івано-Франківської області (проєкт: 

«Модель танка «Leopard 2»);  

Працьовитий Ярослав, Кагальняк Андріан, вихованці Комунального 

закладу «Гайворонський Центр дитячої та юнацької творчості» Гайворонської 

міської ради Голованівського району Кіровоградської області (проєкт: 

«Модель-копія градобійної ракети «Облако»);  

Лунченко Іван, вихованець Центру науково-технічної творчості молоді 

«СФЕРА» Оболонського району міста Києва (проєкт: «Катер військовий»);  

Чабан Нікіта, вихованець Центру технічної творчості та професійної 

орієнтації шкільної молоді Дарницького району м. Києва (проєкт: «Навчальний 

планер»);  

Вовчук Тетяна, Довганюк Максим, вихованці Комунальної установи, 

«Станція юних техніків» Збаразької міської ради (проєкт: «Яхта-вітрильник»);  

Медвецький Артем, Козлов Микола, вихованці Будинку творчості 

школярів Полонської міської об’єднаної територіальної громади Хмельницької 

області (проєкт: «Український бронеавтомобіль «Варта»);  

Панчук Андрій, Панчук Віталій, вихованці Будинку творчості школярів 

Полонської міської об’єднаної територіальної громади Хмельницької області 

(проєкт: «Автомобіль КАМАЗ»);  

Піжик Олександр, вихованець Комунальної установи Дунаєвецької міської 

ради «Центр позашкільної освіти» Хмельницької області (проєкт: «Швидкісна 

модель класу F2A»);  



Сахнюк Денис, Українець Михайло, Єткевич Богдан, вихованці Будинку 

творчості школярів Полонської міської об’єднаної територіальної громади 

Хмельницької області (проєкт: «Автомобіль ЗІЛ 4331»);  

Гусінський Даниїл, вихованець Центру дитячої та юнацької творчості 

Мошнівської сільської ради Черкаського району Черкаської області (проєкт: 

«Радіокерований евакуатор»);  

Макотренко Мирослава, Компанієць Данило, Абрамович Вероніка, 

вихованці Центру дитячої та юнацької творчості Мошнівської сільської ради 

Черкаського району Черкаської області (проєкт: «Літак F-16»);  

Фоменко Тарас, вихованець закладу позашкільної освіти «Міська станція 

юних техніків» Черкаської міської ради (проєкт: «Модель планера на 

електродвигуні»);  

Харламбов Олександр, вихованець закладу позашкільної освіти «Міська 

станція юних техніків» Черкаської міської ради (проєкт: «Патрульний катер»).  

 

У категорії «БПЛА»: 

старша вікова категорія: 

Мартиновська Юлія, Сметанюк Олег, вихованці Комунального закладу 

«Дашівська станція юних техніків» Дашівської селищної ради Вінницької 

області (проєкт: «Навчальний дрон»); 

Грищишин Владислав, вихованець Калуського політехнічного фахового 

коледжу Івано-Франківської області (проєкт: ««STRD 104» (Роботизований 

безпілотник на гусеничному шасі)»); 

Поднєжний Олександр, вихованець Кременецького центру дитячої 

творчості Кременецької міської ради Тернопільської області (проєкт: «БПЛА 

«Вітер»); 

Харченко Єгор, вихованець Херсонського ліцею №1 Херсонської міської 

ради Херсонської області (проєкт: «FPV дрон для ЗСУ»); 

Слюсар Максим, вихованець Шепетівського міського центру науково-

технічної творчості учнівської молоді Хмельницької області (проєкт: 

«Всюдихідна машина»). 

 

У категорії «STEAM-проєкти»: 

молодша вікова категорія: 

Колектив вихованців Бориспільського центру технічної творчості 

«ЕВРИКА» (проєкт: «Навчально-тренувальний набір багаторазових літаючих 

моделей на основі ракетоносія «Перемога» з використанням МРД-2,5(5) та 

системою рятування на парашуті (стрічки)»). 

старша вікова категорія: 

Матвійчук Назарій, вихованець Маневицького центру творчості дітей та 

юнацтва Волинської області (проєкт: «Електронавощувач»); 

Сущенко Петро, вихованець Центру науково-технічної творчості молоді 

«СФЕРА» Оболонського району міста Києва (проєкт: «Кондиціонер»); 



Шабеко Тимофій, вихованець Центру науково-технічної творчості молоді 

«СФЕРА» Оболонського району міста Києва (проєкт: «Озонатор (очищувач 

повітря)»); 

Гаврилюк Михайло, вихованець Центру науково-технічної творчості 

молоді «СФЕРА» Оболонського району міста Києва (проєкт: «Паяльна станція 

з безперебійним живленням (на акумуляторах)»; 

Соломко Іван, вихованець Донецького обласного центру технічної 

творчості дітей та юнацтва (проєкт: «Все буде Україна»). 

 

У категорії «Ігри та іграшки з елементами електротехніки»: 

старша вікова категорія: 

Сидорук Антон, вихованець Опорного закладу освіти «Гірниківський ліцей 

Ратнівської селищної ради» Волинської області (проєкт: «Сучасний будинок»); 

Бідна Олександра, Тернавська Ольга, вихованці Новоушицького будинку 

дитячої творчості Хмельницької області (проєкт: «Букнук «Майстерня 

алхіміка»); 

Клименко Остап, вихованець Станції юних техніків Шептицької міської 

ради Львівської області (проєкт: «Електронний стетоскоп»); 

Сивохіп Данило, вихованець Будинку науково-технічної творчості 

учнівської молоді м. Дрогобича Львівської області (проєкт: «SPARKLUM»); 

Стовбун Данило, вихованець Донецького обласного центру технічної 

творчості дітей та юнацтва (проєкт: «Жага до життя»); 

Маліцька Любава, вихованка Народного художнього колективу гурток 

м’якої іграшки «Казка» Будинку дитячої та юнацької творчості «Дивоцвіт» 

Дарницького р-ну м. Києва (проєкт: «Коза- патріотка»); 

Яриновська Марія, вихованка Народного художнього колективу гурток 

м’якої іграшки «Казка» Будинку дитячої та юнацької творчості «Дивоцвіт» 

Дарницького р-ну м. Києва (проєкт: «Майже як Патрон»); 

Коляда Іван, вихованець Ставищенського комунального закладу 

позашкільної освіти «КРОКУС» Ставищенської селищної ради 

Білоцерківського району Київської області (проєкт: «Світлофор»). 

 

У категорії «Архітектура та будівництво»: 

молодша вікова категорія: 

Луценко Руслан, вихованець Закладу загальної середньої освіти I-III ст. 

№3 Вінницької області (проєкт: «Казковий будинок»); 

Дідківський Вілен, Зеленецький Матвій, Андрієнко Роман, вихованці 

Державного навчального закладу «Немирівський професійний ліцей» 

Вінницької області (проєкт: «3D модель ліцею з урахуванням 

енергоефективних технологій та екологічних стандартів»). 

старша вікова категорія: 

Вайда Ангеліна, вихованка Комунального закладу позашкільної освіти 

«Закарпатський обласний центр дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН»» 

Закарпатської обласної ради (проєкт: «Ластівчине гніздо – це Україна»); 



Залозний Святослав, вихованець Комишуваського будинку дитячої та 

юнацької творчості учнівської молоді Комишуваської селищної ради 

Запорізького району Запорізької області (проєкт: «Собор Святого Миколая 

Чудотворця»); 

Мартинюк Марія, Мокієць Валерія, Штунда Христина, Чубок Валентина, 

вихованці Нововолинського центру дитячої та юнацької творчості, Волинської 

області (проєкт: «Тепло дерев’яного затишку»); 

Шамбра Олександр, вихованець Донецького обласного центру технічної 

творчості дітей та юнацтва Донецької області (проєкт: «Мрії збуваються»); 

Ганзяк Євген, вихованець Комплексного багатопрофільного закладу 

позашкільної освіти будинок творчості дітей та юнацтва Деражнянської міської 

ради Хмельницької області (проєкт: «Зручний сучасний будинок»). 

 

Диплом «За участь»: 

Кисляк Іван, вихованець Закладу позашкільної освіти «Ковельська міська 

станція юних техніків» Волинської області (проєкт: «Безпілотний літак 

аеророзвідки з вертикальним злетом»); 

Остапчук Тимофій, вихованець Пирятинського Центру дитячої та 

юнацької творчості Полтавської області (проєкт: «Система орієнтації 

фотоелектричної панелі в двох площинах»); 

Почапинський Кіріл, вихованець Комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Центр позашкільної освіти» Хмельницької області (проєкт: 

«Безпілотник»). 

Жукова Руслана, вихованка Херсонського Будинку дитячої та юнацької 

творчості Херсонської міської ради (проєкт: «Вітряк»); 

Ковач Надія, Кушнір Антоніна, Наконечна Василіса, вихованці 

Комунального закладу позашкільної освіти «Закарпатський обласний центр 

дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН» Закарпатської обласної ради 

(проєкт: «Моделі дачних будиночків»); 

Мараховський Лук'ян, вихованець Комунального закладу позашкільної 

освіти Тростянецької міської ради «Палац дітей та юнацтва» Сумської області 

(проєкт: «Млинок»). 

Токов Олександр, вихованець Ірпінського центру позашкільної освіти 

Ірпінської міської ради Київської області (проєкт: «Вітрогенератор»); 

Карпець Назар, вихованець Комунального закладу позашкільної освіти 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської міської ради Рівненської 

області (проєкт «Макет будинку з генеруючою енергією»); 

Шмагайло Роман, вихованець Бориспільського ліцею «Основа» Київської 

області (проєкт: «Млинок щастя»). 

 


